DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 31 de Maio de 2022                                                                                                           Edição Nº: 303

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PORTARIA Nº  012/2022

SÚMULA: Concede Licença Prêmio à funcionário do Quadro Efetivo
Municipal e dá outras  Providências;

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. DEODATO

MATIAS, no uso de suas atribuições legais  conferidas pelo artigo 102 da  lei 049/98,  de 03/03/9,
atendendo requerimentos devidamente protocolado:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, às servidoras  do Quadro Efetivo
Municipal abaixo relacionadas :

 NOME     DOCUMENTO     PERÍODO
ELISSANDRA APARECIDA CAVALHEIRO
 FERNANDES      CPF. 062.805.129-83   11/06/2022 A 08/09/2022
SULEI CEZÁRIO CÂNDIDO   CPF 016.704.059-66  31/05/2022 A 29/06/2022

     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.
    Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos trinta dias  dias do mês de
Maio de dois mil e vinte e dois.

DEODATO MATIAS
Prefeito do Município de Arapuã

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/05/2022 às 20:51:48

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 31 de Maio de 2022                                                                                                           Edição Nº: 303

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, através do seu Presidente, torna público que fará
realizar às 09h 00min , do dia 13/06/2022, na sede da Câmara Municipal, sito a Rua José Constantino
dos Santos, 1.411, Centro, Arapuã, licitação, na modalidade PREGÃO, tipo MENOR PREÇO POR LOTE,
visando a aquisição de combustíveis de tipo gasolina comum, e álcool etílico, com a finalidade abastecer
veículo da Câmara Municipal de Arapuã, para o período de 12 (doze) meses.
O recebimento das propostas será até as 08h55min do dia 13/06/2022.
O Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação junto a sede da Câmara
Municipal, situada à Rua José Constantino dos Santos, 1.411, Centro, nos horários das 08h00min às
12h00min e das 13h00min às 17h00min.

Maiores informações na sede da Câmara Municipal de Arapuã, endereço supramencionado. Fone: (043)
3444-1197.

Arapuã, 31 de maio de 2022.

CARLOS CÉSAR VIEIRA

Presidente da Câmara de Vereadores

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/05/2022 às 20:51:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-05-31T20:51:48-0300